
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 I   сесія    VII   скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
23 грудня 2015 року   м. Ужгород    № 27 
 
Про доповнення до Положення про  
залучення коштів фізичних та юридичних  
осіб на розвиток інженерно-транспортної  
та соціальної інфраструктури міста 
 
 
 Керуючись статтею  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності»  
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 І. Доповнити пункт 3.7. Положення про залучення коштів фізичних та 
юридичних осіб на розвиток інженерно-транспортної та соціальної 
інфраструктури міста, затвердженого рішенням VI сесії міської ради VI 
скликання 03.06.2011р. №170 зі змінами та доповненнями, наступним 
текстом: 
 «Розрахунок вартості об’єктів нового будівництва виконувати з 
врахуванням показників опосередкованої вартості спорудження житла (без 
урахування ПДВ) по Закарпатській області, затверджених Міністерством 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства, 
які діють на час укладання договору». 
 ІІ. Рішення набирає чинності з дня опублікування в газеті «Ужгород». 
 ІІІ. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та 
оподаткування (Гомонай В.В.). 
 
 

 
Міський голова                                                                               Б. Андріїв                   
 
 


